
 
令和７年２月２０日 

春日井駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件     名  

納入（履行） 

場   所 

納 期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 告 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見積合わせ

の 日 

防衛省競争 

参加資格 
備 考 

１ 第１種学科教習用ＤＶＤ教材 ほか 15件 １０後支 ７．３．３１ ２．２．２０ 
７．２．２６ 

１０００ 

７．２．２６ 

１０００ 

 

 

 

2 ネスカフェ エクセラ ステッィク ほか 5件 １０後支ほか ７．３．３１ ２．２．２０ 
７．２．２６ 

１０００ 

７．２．２６ 

１０００ 

  

3 ペストシールド ほか 3件 補給科 ７．３．３１ ２．２．２０ 
７．２．２６ 

１０００ 

７．２．２６ 

１０００ 

  

4 ＬＥＤケース（フタ） ほか 13件 １０後支 ７．３．３１ ２．２．２０ 
７．２．２６ 

１０００ 

７．２．２６ 

１０００ 

  

5 車両電源 １０後支 ７．３．３１ ２．２．２０ 
７．２．２６ 

１０００ 

７．２．２６ 

１０００ 

  

※全省庁統一資格を保有しない場合の見積提出者の条件 

 （１）中小企業等経営強化法の「事業継続力強化計画」又は「連携事業継続力強化計画」認定事業者 

 （２）認定を受けていない場合、少額随契約と同等規模の契約を常時継続的に締結していることを証明できる者 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 〒４８６－８５５０ 

 住   所 愛知県春日井市西山町無番地 

 契約機関名（担当）陸上自衛隊春日井駐屯地 第４０８会計隊春日井派遣隊 契約班（担当：尾方・春日井） 

 電話番号 （内線）０５６８－８１－７１８３（内線：３７７・３７８） ＦＡＸ番号：０５６８－８１－９０７２ 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02290

  1

グループ

46YJ1AL0107 SH       1.00

第１種学科教習用ＤＶＤ教材

【ＤＶＤ】第一種　第１段階　項目２

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０７　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０７

令和7年3月31日

1

0001

46YJ1AL0107 SH       1.00

第１種学科教習用ＤＶＤ教材

【ＤＶＤ】第一種　第１段階　項目６

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０７　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０７

令和7年3月31日

2

0002

46YJ1AL0107 SH       1.00

第１種学科教習用ＤＶＤ教材

【ＤＶＤ】第一種　第１段階　項目９・１０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０７　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０７

令和7年3月31日

3

0003

46YJ1AL0107 SH       1.00

第１種学科教習用ＤＶＤ教材

【ＤＶＤ】第一種　第２段階　項目１

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０７　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０７

令和7年3月31日

4

0004

46YJ1AL0107 SH       1.00

第１種学科教習用ＤＶＤ教材

【ＤＶＤ】第一種　第２段階　項目５

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０７　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０７

令和7年3月31日

5

0005

46YJ1AL0107 SH       1.00

第１種学科教習用ＤＶＤ教材

【ＤＶＤ】第一種　第２段階　項目１０

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１０７　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１０７

令和7年3月31日

6

0006

46YJ1AL0110 SH      15.00

仮免許練習中表示板前（アルミ製）

３０×１７　１ｍｍ厚文字色黒

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１０　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１０

令和7年3月31日

7

0001

46YJ1AL0110 SH      15.00

仮免許練習中表示板後（アルミ製）

３０×２１　１ｍｍ厚文字色黒

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１０　自教

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１０

令和7年3月31日

8

0002

46YJ1AL0112 EA      11.00

カートリッジ（訓練タイプ）

ＶＶＦ－１－１０１－ＴＲ

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１２　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１２

令和7年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02290

  2

グループ

46YJ1AL0114 SH       3.00

警衛肩章（肩章吊下げ式）３線

仕様書のとおり

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１４　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１４

令和7年3月31日

10

0001

46YJ1AL0114 SH       3.00

警衛肩章（肩章吊下げ式）２線

仕様書のとおり

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１４　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１４

令和7年3月31日

11

0002

46YJ1AL0114 SH       3.00

警衛肩章（肩章吊下げ式）１線

仕様書のとおり

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１４　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１４

令和7年3月31日

12

0003

46YJ1AL0114 SH      18.00

警衛肩章（肩章吊下げ式）

仕様書のとおり

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１４　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１４

令和7年3月31日

13

0004

46YJ1AL0114 SH       2.00

消防肩章（肩章吊下げ式）３線

仕様書のとおり

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１４　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１４

令和7年3月31日

14

0005

46YJ1AL0114 SH       2.00

消防肩章（肩章吊下げ式）２線

仕様書のとおり

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１４　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１４

令和7年3月31日

15

0006

46YJ1AL0114 SH       4.00

消防肩章（肩章吊下げ式）

仕様書のとおり

１０後支連本部３科　前田１曹　２３６

４６ＹＪ１ＡＬ０１１４　警備

１０後支連　４６ＹＪ１ＡＬ０１１４

令和7年3月31日

16

0007

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02300

  1

グループ

46YE1A00125 EA       2.00

ネスカフェ　エクセラ　ステッィク

１８０－８５４

第１０施設大隊

第４係　棚町２曹　５４２

春日井駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

46YE1A00125 EA       2.00

ネスカフェひとときの贅沢　ステッィク

１６０－４５９

第１０施設大隊

第４係　棚町２曹　５４２

春日井駐屯地

令和7年3月31日

2

0002

46YE1A00125 EA       1.00

スティックシュガー

８１２－５４１

第１０施設大隊

第４係　棚町２曹　５４２

春日井駐屯地

令和7年3月31日

3

0003

46YE1A00125 EA       2.00

辻利スティック④三種の詰め合わせ（アソート）

７２６－６９２

第１０施設大隊

第４係　棚町２曹　５４２

春日井駐屯地

令和7年3月31日

4

0004

46YJ1AJ0009 EA       6.00

お～いお茶　緑茶

１５３ー１０８

第１０後方支援連隊

司令職務室　伊村２曹（２２６）

春日井

令和7年3月31日

5

0001

4RSL1A20009 PC      15.00

緑茶

１３８－８０９

春日井駐屯地業務隊

総務科隊本部班　川瀬曹長　内線３１３

春日井駐業

令和7年3月31日

6

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02310

  1

グループ

4RSL1AF0099 EA      20.00

ペストシールド

Ｐｅｓｔ　Ｓｈｉｅｌｄ　Ⅱ　楽天市場

春日井駐屯地業務隊

補給科　松浦１曹（３２４）

春日井駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RSL1AF0115 EA      10.00

オイルメディ１０

２０ℓ

業務隊

補給科　佐々木１曹（３５１）

春日井駐業

令和7年3月31日

2

0001

4RSL1AF0119 EA      19.00

リヤカー用チューブ

２６インチ　リヤカー用チューブ　２６×２　１／２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

3

0001

4RSL1AF0119 EA       4.00

リヤカー用タイヤ

２６インチ　リヤカー用空気入りタイヤ　２６×２　１／２

業務隊

補給科　山口曹長（３２２）

春日井駐業

令和7年3月31日

4

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02320

  1

グループ

46YJ1AH0009 EA       2.00

ＬＥＤケース（フタ）

KS-LED001

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

1

0001

46YJ1AH0009 EA       2.00

ＬＥＤケース（本体）

KS-LED002

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

2

0002

46YJ1AH0009 EA       2.00

ＬＥＤケース（内装材）

KS-LED003

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

3

0003

46YJ1AH0009 EA       2.00

ＬＥＤケース（付属品）

KS-LED004

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

4

0004

46YJ1AH0009 EA       2.00

ＬＥＤケース（補強部品）

KS-LED005

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

5

0005

46YJ1AH0009 EA       2.00

プリンターケース（小）本体

KS-PTO1A

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

6

0006

46YJ1AH0009 EA       2.00

プリンターケース（小）蓋

KS-PTO1B

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

7

0007

46YJ1AH0009 EA       2.00

プリンターケース（小）内装

KS-PTO1C

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

8

0008

46YJ1AH0009 EA       1.00

プロジェクターケースＳＴＤ（本体）

KS-PJC-01A

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02320

  2

グループ

46YJ1AH0009 EA       1.00

プロジェクターケースＳＴＤ（緩衝材）

KS-PJC-01B

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

10

0010

46YJ1AH0009 EA       1.00

プロジェクターケースＳＴＤ（補強部）

KS-PJC-01C

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

11

0011

46YJ1AH0009 EA       2.00

訓練用梱包箱（本体）

KS-KK01

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

12

0012

46YJ1AH0009 EA       2.00

訓練用梱包箱（蓋）

KS-KK02

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

13

0013

46YJ1AH0009 EA       2.00

訓練用梱包箱（付属品）

KS-KK03

１０後支連　本部　３科

１０後支連　本部　３科　２３９

１０後支連

令和7年3月31日

14

0014

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHY1KG02410

  1

グループ

46YJ1AZ0016 EA      17.00

車両電源

１６５－ＨＹ－００３ＪＪ

１０後支連第４科（春日井）

４科　渡邉２曹　２４３

春日井駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



45cm

警衛隊
ＭＡＩＮ ＧＵＡＲＤ

7cm

23cm

5cm

6cm

2cm1cm

6cm

7cm

1cm

１ 素材
ビニール系メッシュ素材（全天候型）

２ 文字及び横線については刺繍にて縫いつけ
３ 文字及び横線（二線）については金色または同系色
４ 数量
横線あり（三線）×２、横線あり（二線）×２、横線あり（一線）×２、横線なし×１２

6cm

マジック
テープ

マジック
テープ

仕様書その１



45cm

警衛隊
ＭＡＩＮ ＧＵＡＲＤ

7cm

23cm

5cm

6cm

2cm1cm

6cm

7cm

1cm

6cm

マジック
テープ

マジック
テープ

仕様書その２



警衛隊
ＭＡＩＮ ＧＵＡＲＤ

7cm

23cm

5cm

6cm

2cm1cm

6cm

45cm

6cm

マジック
テープ

マジック
テープ

仕様書その３

7cm

1cm



警衛隊
ＭＡＩＮ ＧＵＡＲＤ

7cm

23cm

5cm

6cm

2cm1cm

6cm

45cm

6cm

マジック
テープ

マジック
テープ

7cm

仕様書その４

1cm

6cm



45cm

7cm

23cm

11cm

5cm

1cm

6cm

１ 素材
ビニール系メッシュ素材（全天候型）
布地(白地に赤)

２ 文字及び横線については赤色
３ 数量

赤３線×１ 赤２線×１ 赤線なし×２

5cm

マジック
テープ

マジック
テープ

仕様書その１

1.5cm

1.5cm

2cm

明朝体

2cm



45cm

7cm

23cm

11cm

5cm

1cm

6cm

5cm

マジック
テープ

マジック
テープ

仕様書その２

1.5cm

1.5cm

明朝体

2cm



45cm

7cm

23cm

11cm

5cm

1cm

6cm

5cm

マジック
テープ

マジック
テープ

仕様書その３

明朝体

2cm



マジックテープ

×１

×１

×２

マジックテープマジックテープ マジックテープマジックテープマジックテープ

１ 素材 布地(白地に赤)

２ 文字及び横線については赤色
３ １セットの数量
赤３線×１ 赤２線×１ 赤線なし×２

イメージ図


